Сельская Дума
                                      муниципального образования
сельского поселения «Деревня Понизовье»

[bookmark: _GoBack]Р Е Ш Е Н И Е
от  22.03.2024 г.                                                                                № 193

О назначении публичных слушаний об исполнении бюджета муниципального
 образования сельское поселение «Деревня Понизовье» за 2023 год.

На основании статьи 28 Федерального Закона № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Сельская Дума
 					    Р Е Ш И Л А:
1. Принять к сведению отчёт об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение «Деревня Понизовье» за 2023 год.
2. Назначить публичные слушания об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение «Деревня Понизовье» за 2023 год на 16 апреля 2024 года на 14.00 часов в здании администрации сельского поселения «Деревня Понизовье» по адресу: д. Понизовье, ул. Приозёрная, д. 2.
3. Обнародовать в течение трёх дней информацию об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение «Деревня Понизовье» за 2023 год путём вывешивания на доске объявлений в здании администрации.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения
«Деревня Понизовье»
	                                 В.В.Данилова